
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr138/2018 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników  

Biura Polskiego Związku Pływackiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 39 pkt 19 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Biura Polskiego Związku Pływackiego  

w Warszawie, przyjętym Uchwałą nr 11/2016 Zarządu Polskiego Związku Pływackiego  

z dnia 16 grudnia 2016 r., zmienionym  Uchwałą Zarządu nr 23/2017 z dnia 18 lutego 2017 

roku w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia, pracodawca może utworzyć 

pozostający do jego dyspozycji, fundusz nagród w wysokości do 10 % planowanego 

osobowego funduszu płac za dany rok budżetowy, z przeznaczeniem na nagrody dla 

pracowników, mające charakter uznaniowy.” 

2. Ustala się tekst jednolity „Regulaminu wynagradzania pracowników Biura Polskiego 

Związku Pływackiego w Warszawie” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. Tekst jednolity obejmuje zmiany wprowadzone Uchwałą Zarządu nr 23/2017  

z dnia 18 lutego 2017 oraz niniejszą uchwałą. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 


